28/09/2022 11:31 SEI/IFRO - 1731073 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1849583&infra_siste… 1/2

RETIFICAÇÃO  Nº 1 - EDITAL Nº 27/2022/CGAB/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.013052/2022-11
DOCUMENTO SEI Nº 1731073

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JARU, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, por intermédio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação - DEPESP,
Departamento de Ensino - DE e Departamento de Extensão - DEPEX,  a  RETIFICAÇÃO Nº 1 do
EDITAL Nº 27/2022/JARU - CGAB/IFRO, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022, para seleção interna
de concessão de Auxílios à participação e organização de atividades de ensino, pesquisa e extensão na
Semana Nacional de Ciência e Tecnologia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia -
Campus Jaru (SNCT 2022), conforme detalhado abaixo:

Onde se lê:

8.                     DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO EDITAL

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento do
Edital 16/09/2022

Período de
inscrição/submissão

16/09/2022 à
26/09/2022

Análise da
documentação

27/09/2022 à
29/09/2022

Resultado Parcial 30/09/2022
Recurso contra o
Resultado Parcial 03/10/2022

Resultado Final 04/10/2022
Liberação do

Recurso
A partir do dia

04/10/2022

Relatório final Até 30 dias após
a SNCT 2022

Leia-se:

8.                     DOS REQUISITOS PARA SUBMISSÃO DAS PROPOSTAS

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento do
Edital 16/09/2022

Período de
inscrição/submissão

16/09/2022 à
26/09/2022

Análise da
documentação 27/09/2022

Resultado Parcial 28/09/2022
Recurso contra o
Resultado Parcial 29/09/2022

Resultado Final 30/09/2022

28/09/2022 11:31 SEI/IFRO - 1731073 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1849583&infra_siste… 2/2

ATIVIDADE PERÍODO

Liberação do
Recurso

A partir do dia
30/09/2022

Relatório final Até 30 dias após
a SNCT 2022

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 28/09/2022, às
12:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1731073 e o
código CRC E496C27D.

Referência: Processo nº 23243.013052/2022-11 SEI nº 1731073

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0